Arsbokslut
for
Tjejjouren Viist

802460-9284

Riakenskapsaret
2021
Innehéllsforteckning
Resultatrikning 2
Balansrakning 3
Noter 5

Digitally signed and sealed via Zigned. Reference: clOhyuw3604794rv2figtasdn Zigned



Tjejjouren Vst
Org.nr 802460-9284

Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Gavor & bidrag

Ovriga verksamhetsintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Ovriga skatter
Arets resultat

Digitally signed and sealed via Zigned. Reference: clOhyuw3604794rv2figtasdn

Not 2021-01-01
-2021-12-31

28 508
3565 439
10 009
3 603 956

-304 767
-1 197 506
-2501 303
-4 003 576

-399 620

1652
-161
1491
-398 129

-398 129

3704
-394 424

2(5)

2020-01-01
-2020-12-31

23 063
3299 688
7
3322758

-147 204
-483 341
-2237276
-2 867 821
454 937

1332
-586
746

455 683

455 683

0
455 684
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Tjejjouren Vist 3(5)
Org.nr 802460-9284

Balansrﬁkning Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 10 000 0
Ovriga fordringar 41 394 105 024
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 90 865 123 445
Summa Kortfristiga fordringar 142 259 228 469
Kassa och bank

Kassa och bank 900 824 1410 455
Summa kassa och bank 900 824 1410 455
Summa omsittningstillgangar 1043 083 1638 924
SUMMA TILLGANGAR 1043 083 1 638 924
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Tjejjouren Vst
Org.nr 802460-9284

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Digitally signed and sealed via Zigned. Reference: clOhyuw3604794rv2figtasdn

Not 2021-12-31

939 583
-394 424
545 159

49 457
45431
117 762
285274
497 924

1043 083

4(5)

2020-12-31

483 900
455 684
939 584

27075
39552
90 352
542 361
699 340

1638 924
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Tjejjouren Vist 5(5)
Org.nr 802460-9284

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméanna upplysningar
Arsbokslutet 4r upprittad i enlighet med bokforingslagens regler om &rsbokslut och Bokféringsnimndens
allménna rdd (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Not 2 Stillda sikerheter
Foreningen har inga stillda sékerheter.

Not 3 Eventualforpliktelser
Enligt styrelsens bedomning har foreningen inga eventualforpliktelser.

Goteborg 2022-
Cassandra Larsson Stina Graad
Ordforande
Melinda Ingvarsson Shandiz Golchin
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Moa Berglund
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Innehéllsforteckning

Resultatrikning
Balansrakning
Noter

Arsbokslut
for
Tjejjouren Viist

802460-9284

Rikenskapsaret
2021
2
3
5





Tjejjouren Vst
Org.nr 802460-9284

Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Gavor & bidrag

Ovriga verksamhetsintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Ovriga skatter
Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

28 508
3565 439
10 009
3 603 956

-304 767
-1 197 506
-2501 303
-4 003 576

-399 620

1652
-161
1491
-398 129

-398 129

3704
-394 424

2(5)

2020-01-01
-2020-12-31

23 063
3299 688
7
3322758

-147 204
-483 341
-2237276
-2 867 821
454 937

1332
-586
746

455 683

455 683

0
455 684





Tjejjouren Vst
Org.nr 802460-9284

Balansriakning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

10 000
41 394
90 865
142 259

900 824
900 824
1043 083

1043 083

3(5)

2020-12-31

0
105 024
123 445
228 469

1410 455
1410 455
1638 924

1638 924





Tjejjouren Vst
Org.nr 802460-9284

Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

939 583
-394 424
545 159

49 457
45431
117 762
285274
497 924

1043 083

4(5)

2020-12-31

483 900
455 684
939 584

27075
39552
90 352
542 361
699 340

1638 924





Tjejjouren Vist 5(5)
Org.nr 802460-9284

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméanna upplysningar
Arsbokslutet 4r upprittad i enlighet med bokforingslagens regler om &rsbokslut och Bokféringsnimndens
allménna rdd (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Not 2 Stillda sikerheter
Foreningen har inga stillda sékerheter.

Not 3 Eventualforpliktelser
Enligt styrelsens bedomning har foreningen inga eventualforpliktelser.

Goteborg 2022-
Cassandra Larsson Stina Graad
Ordforande
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Var revisionsberittelse har ldmnats 2022-

Karin Eriksson Angelica Karlsson
Auktoriserad revisor Lekmanna revisor
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